

Årsredovisning

Klara gränser AB

559196-7525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson

2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att tillhandahålla rådgivningstjänster och resurser inom VA-teknik, lantmäteri samt bedriva värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i MELLERUD.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	64	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	203	101	90	86
Soliditet %	61	100	100	85

Bolaget har fått ett större projekt med Lantmäteriet vilket har gjort att omsättningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	351 570	100 654	502 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		100 654	-100 654	0
- Årets resultat			203 387	203 387
- Belopp vid årets utgång	50 000	402 224	203 387	655 611

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	402 224
<i>Årets resultat</i>	<i>203 387</i>
<i>Summa</i>	<i>605 611</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	275 000
Balanseras i ny räkning	330 611
<i>Summa</i>	<i>605 611</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	63 999	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 682	-3 875
Personalkostnader	2 -122 005	0
Summa rörelsekostnader	-161 687	-3 875
Rörelseresultat	-97 688	-3 875
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	117 620	104 360
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	183 120	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	335	169
Summa finansiella poster	301 075	104 529
Resultat efter finansiella poster	203 387	100 654
Resultat före skatt	203 387	100 654
Årets resultat	203 387	100 654

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	92 420
Andra långfristiga fordringar	4	342 923	297 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		342 923	389 920
Summa anläggningstillgångar		342 923	389 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 322	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 322	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 472	112 304
<i>Summa kassa och bank</i>		706 472	112 304
Summa omsättningstillgångar		729 794	112 304
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 717	502 224

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	402 224	351 570
Årets resultat	203 387	100 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	605 611	452 224
Summa eget kapital	655 611	502 224
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	256 000	0
Leverantörsskulder	13 116	0
Skatteskulder	727	0
Övriga skulder	107 837	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 426	0
Summa kortfristiga skulder	417 106	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 072 717	502 224

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	92 420	92 420
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar	-92 420	0
---------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	92 420
-----------------------------	---	--------

Redovisat värde	0	92 420
-----------------	---	--------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	297 500	140 000
-----------------------------	---------	---------

Tillkommande fordringar	45 423	157 500
-------------------------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	342 923	297 500
-----------------------------	---------	---------

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Mellerud

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-05

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mikael Johansson

Mikael Johansson

2025-11-05